关于恢复佛北战新产业园大塘新材料产业园电力线路迁改工

程项目（一期）招标投标活动的通知

各投标单位：

佛北战新产业园大塘新材料产业园电力线路迁改工程项目（一期）于 2023

年 6 月 27 日在广东省招标投标监管网、佛山市公共资源交易网站发布招标公告。

因建设单位需对本项目实施方案作调整，于 2023 年 7 月 16 日暂停本项目的

招投标活动。

经招标人现场踏勘，结合区域发展需求，充分考虑项目要求，已重新调整本

项目实施方案，现恢复本次招投标活动。

特此通知。

招标人：佛山市三水区大塘镇城建和水利办公室 （盖章）

联系人：潘先生 电话：0757-87293251

招标代理单位：广东中腾招标有限公司（盖章）

联系人：陆先生 电话：0757-82257301

日期：2023 年 7 月 28 日

		2023-07-28T11:46:45+0800

		2023-07-28T14:23:29+0800